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Kaupunki on saanut kiinteistönluovutusilmoituksen yksityishenkilöiden vä li-
ses tä kiinteistönkaupasta. Kaupassa 15.11.2016 on luovutettu tontti
235-7-1052-37 rakennuksineen osoitteessa Sailonkuja 12. Kauppahinta on
590.000 euroa. Kauppakirjan ehtojen mukaan kauppahinnasta on mak set-
tu 115.000 euroa kaupantekohetkellä ja loppuosa maksetaan viimeistään
28.2.2017 mennessä.

Tontin 235-7-1052-37 pinta-ala on 5069 m². Tontilla sijaitsee rakennus- ja
huo neis to re kis te rin mukaan vuonna 1907 valmistunut asuinrakennus (Villa
Hel ka vuo ri). Ote ajantasakaavasta ja kantakartasta on oheis ma te ri aa li-
na.

Kaupan kohteena oleva tontti on voimassa olevassa asemakaavassa Ak
198 (hyväksytty 8.6.2015) osoitettu erillispientalojen korttelialueeksi (AO).
Ton til la on kaksi asuinrakennuksen rakennusalaa. Toisen rakennusalan ra-
ken nus oi keus on 160 k-m² ja tällä rakennusalalla sijaitsee kaavassa kult-
tuu ri his to rial li ses ti arvokkaaksi rakennukseksi (sr-1) osoitettu Villa Hel ka-
vuo ri. Toisen rakennusalan rakennusoikeus on 125 k-m² ja tämä ra ken nus-
ala on rakentamaton. Lisäksi tontilla on talousrakennuksen ra ken nus ala (t),
jonka rakennusoikeus on 40 k-m². Osa tontista on kaavassa osoi tet tu
liito-oravan elinympäristöksi (s-1).

Etuostolain mukaan Kauniaisten kaupungilla on etuosto-oikeus kau pun gis-
sa sijaitsevan kiinteistön kaupassa, jos kiinteistön tai kiinteistöjen yhteinen
pin ta-ala on enemmän kuin 3000 m². Etuostolla kaupungin katsotaan tul-
leen kaupantekohetkellä luovutuskirjassa ilmoitetun ostajan sijaan kau pas-
sa sovituilla ehdoilla. Etuosto-oikeutta ei ole niissä tapauksissa, jos os ta ja-
na on laissa tarkoitettu myyjän läheinen, jos ostajana tai tietyissä ta pauk-
sis sa myyjänä on valtio, valtion liikelaitos tai muu valtion laitos tai jos myyn-
ti tapahtuu pakkohuutokaupalla. Etuosto-oikeutta ei ole myöskään sil loin,
jos sen käyttämistä, huomioon ottaen ostajan ja myyjän välinen suh de,
luovutuksen ehdot tai muut olosuhteet on pidettävä ilmeisen koh tuut to ma-
na.

Kaupungin on tehtävä etuosto-oikeuden käyttämistä tarkoittava päätös kol-
men kuukauden (3 kk) kuluessa kiinteistönkaupan tekemisestä. Etuostoa
käyt täes sään kaupungin tulee korvata ostajalle kauppahinta ja kaupan te-
ke mi ses tä aiheutuneet välittömät kustannukset.

Käytössä olevien tietojen perusteella Kauniaisten kaupungilla on etu os-
to-oi keus kyseessä olevassa kiinteistönkaupassa. Etuosto-oikeutta ei kui-
ten kaan esitetä käytettäväksi, koska kaupan kohteena on pien ta lo ra ken ta-



mi seen osoitettu osittain rakennettu tontti, jolla sijaitsee suojeltu asuin ra-
ken nus.

YTJ:

Lautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että Kauniaisten kaupunki ei
käy tä etuosto-oikeuttaan tontin 235-7-1052-37 ja sillä sijaitsevan asuin ra-
ken nuk sen 15.11.2016 tehdyssä kiinteistönkaupassa.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


